Padrão de Acabamento: Estado de Conservação: 

Baixo 

Regular 

Fechamento das Paredes: Idade aparente do Imóvel: 

Alvenaria 

10 anos 

6. AVALIAÇÃO 

Valor Total  R$ 222.623,47 Valor de Avaliação:  R$ 200.400,00 

Extenso: 

Duzentos mil e quatrocentos reais. 

Nível de Rigor: Metodologia 

Grau de Fundamentação I 

Método Evolutivo 

Diagnóstico de mercado: 

Desempenho do mercado: Absorção pelo mercado: Nºmero de ofertas: Nível da demanda: 

Normal Demorada Baixo Baixa 

7.